



Łódź, dnia 5 października 2022 r.

WZ-091-103/22

**Do Oferentów biorących udział w postępowaniu**

**WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI ZAPROSZENIA DO ZŁOŻENIA OFERTY.**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zaproszenia do złożenia oferty z zachowaniem przepisów kodeksu cywilnego, o wartości szacunkowej poniżej 431 000 EURO pn.: „Remont stanowiska do zasypu piasecznic”, nr sprawy: WZ-091-103/22**

Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne – Łódź Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, z siedzibą w Łodzi przy ul. Tramwajowej 6 – Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu, udziela następujących odpowiedzi na zadane pytania i dokonuje zmian w dokumentacji.

**Pytanie nr 1:**

Pytanie o punkt II, pkt 3 Istotnych postanowień i Uwag (przedłożenie stosownych dokumentów):

Czy Zamawiający dopuszcza przedłożenie faktur VAT dotyczących w ww. punkcie prac, jako stosowny dokument potwierdzający wykonanie tych prac?

**Odpowiedź nr 1**

Zamawiający dopuszcza przedłożenie faktur VAT na potwierdzenie należytego wykonania prac ujętych w wykazie złożonym w ramach poświadczenia posiadania wymaganego doświadczenia, jednakże faktury te winny być złożone wraz z kopia umowy lub zlecenia oraz dowodami zapłaty należności wynikających z załączonych faktur, ponieważ dysponując ww. dokumentami Zamawiający będzie miał możliwość weryfikacji, czy z wynagrodzenia Wykonawcy nie zostały dokonane potrącenia z tytułu kar umownych lub niewłaściwej realizacji przedmiotu zamówienia.

**Pytanie nr 2:**

Pytanie o dodatkowy zapis w umowie:

Czy Zamawiający dopuszcza bezpłatne użyczenie Wykonawcy na czas wykonywania prac związanych z realizacją umowy wózka widłowego oraz podnośnika nożycowego będących na wyposażeniu MPK – Łódź Spółka z o.o. tak, aby nie generować dodatkowych kosztów związanych z realizacją ww. umowy?

**Odpowiedź nr 2:**

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i w związku z tym dokonuje zmiany §1 ust. 2 umowy (załącznik nr 2 do zapytania ofertowego):

**BYŁO:**

Remont stanowiska zostanie przeprowadzony w miejscu jego lokalizacji.

**ZMIENIA SIĘ NA:**

Remont stanowiska zostanie przeprowadzony w miejscu jego lokalizacji. Zamawiający może udostępnić Wykonawcy nieodpłatnie - na jego wniosek - wózek widłowy oraz podnośnik nożycowy, dostępne na miejscu realizacji przedmiotu umowy, w celu umożliwienia mu wykonania prac stanowiących przedmiot umowy, jednakże po weryfikacji posiadania przez Wykonawcę (osoby realizującej przedmiot umowy w jego imieniu) stosownych uprawnień do obsługi ww. urządzeń, wymaganych przez Urząd Dozoru Technicznego. Wykonawca ponosić będzie pełną odpowiedzialność materialną za użyczone mu urządzenia oraz wszelkie szkody wyrządzone w trakcie korzystania z ww. urządzeń.



**Pytanie nr 3:**

Pytanie o §9 umowy:

Proszę o wyjaśnienie, co Zamawiający miał na myśli formułując zapis ww. §9?

**Odpowiedź nr 3:**

Wszelkie zmiany do umowy muszą zostać do niej wprowadzone pisemnie - w drodze aneksu. Zmiany wprowadzone w inny sposób nie będą obowiązujące dla Stron. Wymóg zawarcia przez Strony pisemnego aneksu do umowy nie dotyczy sytuacji, kiedy zmieniają się osoby wskazane w §7 umowy. W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany treści §9 umowy (załącznik nr 2 do zapytania ofertowego):

**BYŁO:**

Wszelkie zmiany do niniejszej umowy, z wyjątkiem sytuacji opisanej w §8 ust. 3 niniejszej umowy, wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności.

**ZMIENIA SIĘ NA:**

Wszelkie zmiany do niniejszej umowy, z wyjątkiem sytuacji opisanej w §7 ust. 3 niniejszej umowy, wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności.

PROKURENT  
MPK - Łódź Spółka z o.o.  
(1)  
*Krzysztof Kamiński*